FILIZZOLA & CIA LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no C.N.P.J./MF sob nº 61.182.424/0001-09..

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (botinas e joelheiras) para atender os agentes comunitários de
saúde, agentes de combate as endemias e profissionais da equipe do SAMU

Valor: R$ 6.840,00 (Seis mil oitocentos e quarenta reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.101.2.695        GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.3.90.30.00              Material de Consumo.

[...]

privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (botinas e joelheiras) para atender os agentes comunitários de
saúde, agentes de combate as endemias e profissionais da equipe do SAMU

Valor: R$ 10.604,43 (Dez mil seiscentos e quatro reais e quarenta e três centavos)           

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.101.2.695        GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

[...]

MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 10.462.477/0001-
42.

Objeto: Aquisição de equipamentos médicos para equipar os estabelecimentos de saúde da rede municipal, atendendo a
demanda da Secretaria de Saúde de Corumbá/MS

Valor: R$ 2.874,00 (Dois mil oitocentos e setenta e quatro reais)     

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/ Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

MÉDICO HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 90.909.631/0001-10.

Objeto: Aquisição de equipamentos médicos para equipar os estabelecimentos de saúde da rede municipal, atendendo a
demanda da Secretaria de Saúde de Corumbá/MS

Valor: R$ 15.320,00 (Quinze mil trezentos e vinte reais) 

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/ Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 04.187.384/001-54.

Objeto: Aquisição de equipamentos médicos para equipar os estabelecimentos de saúde da rede municipal, atendendo a
demanda da Secretaria de Saúde de Corumbá/MS

Valor: R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais)            

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/ Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

CARVALHO COMERCIAL -ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.864.422/0001-73.

Objeto: Aquisição de equipamentos de oftalmologia e outras especialidades para equipar os estabelecimentos de Saúde da
Rede Municipal

Valor: R$ 46.299,40 (Quarenta e seis mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)        

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/ Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento